- offerta economica (modello B) redatta in bollo e sottoscritta dal legale rappresentante contenente 
l'indicazione in cifre ed in lettere dell'offerta e la percentuale di ribasso rispetto al contributo 
comunale triennale posto a base d'asta pari ad euro 54000,00 (cinquantaquattromila/00). 

3. SVOLGIMENTO DELLA GARA 

Nella seduta pubblica prevista per il giorno 28 dicembre alle Ore 9,00, presso la sala consiliare del comune 
di Casella il RUP, con l’assistenza di due testimoni, procederà a: 

 verificare la conformità della documentazione amministrativa contenuta nella busta 1), a quanto